
 
 

 

znak sprawy: IZP: 271.7.2019 
 

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986.).   

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
 

Dla części pierwszej zamówienia  Dostawa i montaż  instalacji fotowoltaicznych na 

terenie Gminy Niemce  w ramach projektu ECO-Efektywna Gmina Niemce – Etap IV 

realizowanego w ramach Działania 4.1 – wsparcie wykorzystania OZE Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 – Nr projektu 

RPLU.04.01.00-06-0245/16 
 

Dla części drugiej zamówienia  Dostawa i montaż kotłów grzewczych  na biomasę  

na terenie Gminy Niemce w ramach projektu ECO-Efektywna Gmina Niemce – Etap 

IV realizowanego w ramach Działania 4.1 – wsparcie wykorzystania OZE 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

– Nr projektu RPLU.04.01.00-06-0245/16 
 

Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego 

zamówienia:   

 

dla części 1 – 10 555 440,53 zł brutto 

 

dla części  2 – 1 226 651,30 zł brutto 

 

Oferty złożone w postępowaniu : 

 

dla części I  
Nr 

ofe

rty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty łącznie dla cz. I /termin 

realizacji  

1 Grzegorz Mordarski 

Ul. Gwardyjska 33 

33-300 Nowy Sącz  

Cena oferty: 9 079 614,00 zł. 

termin realizacji:  

 

31.05.2020 r 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=6914
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=6914


 
2 Hymon Energy Sp. z o.o. 

Ul. Dojazd 16 lok. A 

33-100 Tarnów 

Cena oferty: 8 036 780,19zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r 

5 ML SYSTEM SPÓŁKA AKCYJNA  

Zaczernie 190 lok. G 

36-062 Trzebownisko 

Cena oferty: 9 789 992,85 zł. 

termin realizacji:  

 

31.03.2020 r 

9 POLSKA EKOLOGIA SP Z O.O.  

UL.Piaskowa 7  

47-400 Racibórz 

Cena oferty: 7 237 602,09 zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r 

10 FLEXIPOWER GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA  

Ul. MJR. Hubala 157 

95-054 Ksawerów  

Cena oferty: 9 848 055,25 zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r 

 

 

 dla części II: 

Nr 

ofe

rty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty łącznie dla cz. I /termin 

realizacji  

3 Stanisław Krzaczek 

Ul. Leśna 5 

24-100 Klikawa 

Cena oferty: 956 344,83zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r 

4 NIKMAR Z.H.U. 

Ul. Ochotników Węgierskich 17 

23-300 Janów Lubelski 

Cena oferty: 1 018 440,00 zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2020 r 

6 FIRMA INSTALCO RYSZARD 

BALKA 

Ul. Kolejowa 1 

22-650 Łaszczów  

Cena oferty: 880 200,00zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r 

 

7 EKOLOGIKA SP. Z O.O. 

UL. Polna 6 

21-560 Międzyrzec Podlaski  

Cena oferty: 1 600 300,80 zł. 

termin realizacji:  



 
 

20.02.2020 r 

8. RAKOCZY STAL SP z o.o. 

ul. Kazimierza Mireckiego 5  

37-450 Stalowa Wola  

Cena oferty: 1 160 438,40 zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r 

10. FLEXIPOWER GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA  

Ul. MJR. Hubala 157 

95-054 Ksawerów  

Cena oferty: 1 193 950,80 zł. 

termin realizacji:  

 

31.12.2019 r  

 

 

 

Zamawiający powiadomi o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający przypomina, że wykonawca jest zobowiązany, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

niniejszej informacji, przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


